
KUPTE SI NÁŘADÍ *  
ZE SPECIÁLNÍ NABÍDKY

ZAREGISTRUJTE 
NÁKUP

ZÍSKEJTE VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
ZA 1 KČ

NASKENUJTE KÓD 
A ZÍSKEJTE DALŠÍ INFORMACE

* PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY 
M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO 
NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS ŠROUBOVÁKU 
M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, JSOU K DISPOZICI NA 
STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ



JAK SE ZÚČASTNIT?

KUPTE SI NÁŘADÍ 
MILWAUKEE ® * ZE 
SPECIÁLNÍ NABÍDKY

ZAREGISTRUJTE 
SVŮJ NÁKUP NA  
WEBOVÉ STRÁNCE 
WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ

ZÍSKEJTE VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
ZA 1 KČ BEZ DPH

22

11

33

* PLATNOST NABÍDKY: 2. LEDEN - 28. ÚNOR 2025. DOBA PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 13. LEDNA - 28. ÚNORA 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY 
M12™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M12 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. PŘI NÁKUPU NÁŘADÍ Z ŘADY M18™ ZAHRNUTÉHO DO PROMO 
NABÍDKY LZE ZÍSKAT VRTACÍ ŠROUBOVÁK M18 BDD-0 ZA 1 KČ BEZ DPH. KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI MŮŽE ZAKOUPIT 1 KS ŠROUBOVÁKU M12 BDD-0 A 1 KS ŠROUBOVÁKU 
M18 BDD-0 ZA SPECIÁLNÍ CENU. PODROBNOSTI A PODMÍNKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY, VČETNĚ SEZNAMU PRODUKTŮ, NA KTERÉ SE AKCE VZTAHUJE, JSOU K DISPOZICI NA 
STRÁNKÁCH WWW.BEMILWAUKEE.EU/CZ


